1
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 DE 11

DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES

PÚBLICAS BRASILEIRAS  - ICP BRASIL

SETOR DE LICITAÇÕES  PMP..................................................................1

SETOR DE LICITAÇÕES FMS    ................................................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DE AREIA-TO

EXTRATO DE CONTRATO/ ATA SRP

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.

PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 034/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE

AREIA.

CONTRATADA: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de locação

de um caminhão tanque tipo pipa destinado a  Secretaria de

Transportes, conforme estabelecido no Termo de Referência

Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/08/2021 a 31/12/2021.VALOR

TOTAL: R$ 46.500,00.

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 (PM)

PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 020/2021.

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CHAPADA DE AREIA.

CONTRATADA: CARMO FM COMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ N° 28.532.806/0001-40

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de locação

de veículos tipo Kombi destinado ao Fundo Municipal de

Educação, conforme estabelecido no Termo de Referência

Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/08/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00.

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 012/2021.

PROCESSO ADM. Nº: 263/2021.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 007/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE

AREIA.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

contratação de máquinas pesadas, com operador, incluindo

manutenção preventiva e corretiva, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Chapada de Areia -

TO, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as condições

estabelecidas neste edital e seus anexos.

CONTRATADA 1: CENTRO NORTE SERVIÇOS E

REPRESENTAÇÕES EIRELI

CNPJ N° 42.441.621/0001-50

VALOR TOTAL: R$ 290.000,00

CONTRATADA 2: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

VALOR TOTAL: R$ 231.000,00

Chapada de Areia - TO, 09 de agosto de 2021.

Adauto Mendes de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DE AREIA-TO

EXTRATO DE CONTRATO/ ATA SRP

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.

PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 037/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE

AREIA.

CONTRATADA: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de locação

de um veículo/camionete pick-up, 4x4 destinado ao Gabinete

do Prefeito, conforme estabelecido no Termo de Referência

Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/09/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 38.200,00.

SUMÁRIO

MUNICÍPIO DE CHAPADA DE AREIA

ANO I – CHAPADA DE AREIA – QUINTA FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2021 NO 010

SETOR DE LICITAÇÕES PMP

 DIÁRIO OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL
ANO I – CHAPADA DE AREIA,  QUINTA FEIRA 23 DE SETEMBRO DE 2021

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 DE 11

DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES

PÚBLICAS BRASILEIRAS  - ICP BRASIL

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.

PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 038/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE

AREIA.

CONTRATADA: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de locação

de uma camionete cabine simples carroceria de madeira,

destinado a Secretaria de Transportes, conforme

estabelecido no Termo de Referência Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/09/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 25.600,00

Chapada de Areia - TO, 06 de setembro de 2021.

Adauto Mendes de Oliveira

Prefeito Municipal

Pregão Presencial SRP n°. 005/2021.

Processo Adm. n° 268/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Horário: 08:30 horas       Data de Abertura: 07 de outubro de

2021.

Objeto: Registro de Preço para prestação de serviços de

realização de Exames laboratoriais para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Chapada de

Areia-TO, conforme o Termo de Referência (ANEXO I).

Local da Abertura: Sala da Comissão Permanente de

Licitação, na Prefeitura Municipal;

Legislação: Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei 8.666

e suas alterações;

O edital poderá ser retirado na Prefeitura Municipal nos

horários de 08hs às 12:00hs, de segunda a sexta-feira, em

dias úteis, ou solicitado através do e-mail:

cplchapadato@gmail.com e  telefones: (63) 63 3349-

1050/1060 .

Chapada de Areia - TO, 22 de setembro de 2021.

Gustavo Rodrigues Lira

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADA DE

AREIA-TO

EXTRATO DE CONTRATO/ ATA SRP

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 004/2021.

PROCESSO ADM. Nº: 201/2021.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 003/2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CHAPADA DE AREIA.

OBJETO: Registro de Preço para contratação de

profissionais da Saúde, para prestar serviços em sua área

especifica e atender as demandas do Fundo Municipal de

Saúde pelo período de 12 (doze) meses, conforme

estabelecido no Termo de Referência Anexo I

CONTRATADA 1: DAN-SUL SAUDE CLINICA MEDICA

EIRELI

CNPJ N° 35.812.334/0001-44

VALOR TOTAL: R$ 1.233.000,00.

Chapada de Areia - TO, 09 de agosto de 2021.

Maria Eliene Gomes De Souza Marinho

Gestora do FMS

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO
PREFEITO MUNICIPAL DE

CHAPADA DE AREIA, ESTADO DO
TOCANTINS,  23 dias do mês de

Setembro do ano de 2021.

ADAUTO MENDES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES FMS

mailto:cplchapadato@gmail.com

Acesse este Diário Oficial apontando seu celular para o QRCode abaixo: